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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,180,764.14 518,398.74 4,908,033.375,426,432.11

960,000.00 126,000.00 834,000.00Dietas 960,000.00

3,300,145.92 266,099.66 3,034,046.26Sueldos Básicos 3,300,145.92

275,007.16 0.00 275,007.16Decimotercer Mes 275,007.16

275,007.16 0.00 275,007.16Decimocuarto Mes 275,007.16

14,500.00 0.00 20,300.00Complementos 20,300.00

0.00 64,959.39 132,908.58Compensaciones 197,867.97

126,103.90 20,315.69 147,788.21Contribuciones para Seguro 
Social

168,103.90

230,000.00 41,024.00 188,976.00Jornales 230,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,913,565.33 379,386.62 10,192,813.7210,572,200.34

96,400.00 26,567.00 146,069.00Viáticos Nacionales 172,636.00

10,000.00 0.00 120,000.00Viáticos al Exterior 120,000.00

30,000.00 2,451.92 27,548.08Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

30,000.00 1,149.90 28,850.10Telefonía Fija 30,000.00

18,000.00 1,713.94 16,286.06Telefonía Celular 18,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

10,000.00

50,000.00 43,650.00 95,250.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

138,900.00

514,829.09 0.00 536,974.09Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

536,974.09

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

1,000.00

0.00 19,550.00 33,698.80Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

53,248.80

0.00 48,687.07 15,634.41Primas y Gastos de Seguro 64,321.48

1,500.00 20.00 4,980.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

20,000.00 32,608.71 110,173.89Publicidad y Propaganda 142,782.60

18,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Internet 18,000.00

0.00 0.00 736.32Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

736.32

250,000.00 0.00 48,757.89Ceremonial y Protocolo 48,757.89

100,000.00 0.00 100,000.00Actuaciones Deportivas 100,000.00

678,130.40 45,788.08 699,843.13Actuaciones Artísticas 745,631.21

50,000.00 0.00 50,000.00Sangres y Componentes 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Transporte 3,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Servicios de Vigilancia 150,000.00

1,857,705.84 157,200.00 7,951,011.95Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,108,211.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,412,282.25 25,200.00 421,822.08447,022.08

80,000.00 25,200.00 54,800.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Gasolina 11,000.00

21,000.00 0.00 21,000.00Diésel 21,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00
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778,782.25 0.00 133,522.08Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

133,522.08

500.00 0.00 500.00Productos Forestales 500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Químicos 50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

60,000.00

320,000.00 0.00 0.00Productos Agrícolas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,000,315.40 150,000.00 303,104.46453,104.46

60,000.00 0.00 72,000.00Equipos Varios de Oficina 72,000.00

0.00 0.00 37,282.46Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

37,282.46

540,315.40 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

400,000.00 150,000.00 193,822.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

343,822.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,734,971.54 1,007,242.02 13,439,718.5014,446,960.52

30,784.10 17,900.00 107,614.10Ayuda Social a Personas 125,514.10

5,216,678.36 335,794.88 7,236,777.94Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,572,572.82

2,862,929.59 461,552.13 5,729,835.94Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,191,388.07

624,579.49 191,995.01 365,490.52Ayuda Social A Personas De 
Capital

557,485.53

20,241,898.66 2,080,227.38 29,265,492.13Total: 31,345,719.51
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